



شرکت: فولاد آلیاژی ایران	سرمایه ثبت شده: 4,990,000
نماد: فولاد	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 271019	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	فولاد آلیاژی ایران
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. ترازنامه های تلفیقی گروه و شرکت فولاد آلیاژی ایران (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1397 و صورت های سود و زیان و جریان وجوه نقد تلفیقی گروه و شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 34 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری در باره صورت های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد " بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	
نتیجه گیری	
<p>3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یادشده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.</p>	
تاکید بر مطالب خاص	

4. بشرح مندرجات یادداشت توضیحی 4-15، مانده تسهیلات مالی ارزی دریافتی از بانک توسعه صادرات شعبه یزد به مبلغ 4.621 میلیارد ریال (هم ارز ریالی به مبلغ 50.5 میلیون یورو) بابت پروژه های طرح یزد یک و زیرسقفی می باشد که با نرخ ارز معادل 91.479 ریال (سامانه نظام یکپارچه معاملات ارزی-سامانه نیما) تسعیر شده و مابه التفاوت ناشی از آن در دوره مالی مورد گزارش، به سرفصل های داراییهای در جریان تکمیل و ماشین آلات و تجهیزات جمعا بالغ بر 2.049 میلیارد ریال، منظور شده است. مطابق مفاد مصوبات تامین مالی طرح های توسعه ابلاغ شده توسط بانک توسعه صادرات ایران شعبه یزد، شرکت مورد گزارش متعهد به بازپرداخت تمامی ارز تخصیص یافته توسط آن بانک اعم از اصل، سود و جرایم احتمالی متعلقه، به همان ارز موضوع گشایش اعتبار اسنادی می باشد. در این خصوص تعیین قطعیت نحوه تامین و میزان منابع مالی لازم جهت تسویه تسهیلات مزبور و نیز چگونگی نقل و انتقال وجوه ارز حاصل از صادرات، با عنایت به شرایط اقتصادی پیش رو ناشی از اعمال تحریم ها، موکول به آینده می باشد.

5. همانگونه که در یادداشت های توضیحی 2-9 و 5-10 منعکس می باشد، مانده حساب داراییهای در جریان تکمیل و پیش پرداخت های سرمایه ای و داراییهای نامشهود جمعاً شامل مبلغ 4.607 میلیارد ریال مخارج انجام شده جهت پروژه طرح یزد یک، شامل وجوه پرداختی جهت گشایش اعتبارات اسنادی خرید ماشین آلات، تجهیزات، حق انشعاب و عملیات اجرائی پروژه و هزینه های مالی می باشد. پیشرفت فیزیکی پروژه تا تاریخ این گزارش معادل 40 درصد بوده که پیشرفت عملیات اجرائی پروژه مطابق برنامه زمان بندی اولیه (مهر 1392) و برنامه های زمان بندی تجدید نظر شده بعد از آن نبوده و مطابق آخرین برنامه زمان بندی تجدید نظر شده در تیرماه 1397، اتمام آن مرداد ماه 1399 اعلام شده است. افزون بر آن زمین پروژه مذکور بر اساس قرارداد منعقد شده با سازمان جهاد کشاورزی استان یزد به مدت نه سال (از سال 1390 تا پایان سال 1399) اجاره گردیده و تمدید مدت اجاره آن منوط به اجرای کامل طرح مصوب توسط شرکت و تأیید آن توسط سازمان مزبور بوده و امکان واگذاری مستحدثات (اعیان) پروژه مورد اشاره، بدون موافقت آن سازمان امکان پذیر نمی باشد. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای 4 و 5، تعدیل نگردیده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیئت مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرایند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در «سایر اطلاعات» وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

7. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، بشرح زیر رعایت نشده است:
الف) مفاد بند 5 ماده 7 و ماده 10 دستورالعمل اجرائی افشای اطلاعات به ترتیب مبنی بر افشای صورتهای مالی تلفیقی سالانه حسابرسی نشده و افشای صورت جلسه مجمع عمومی صاحبان سهام ارائه شده به مرجع ثبت شرکت ها پس از ابلاغ ثبت.
ب) مفاد مواد 5 و 8 دستورالعمل انضباطی ناشران مبنی بر پرداخت بخشی از سود سهام مصوب طرف مهلت قانونی و اطلاع چگونگی مراحل اجرائی طرح پروژه یزد یک و همچنین ارسال جزئیات طرح مزبور مطابق فرم های سازمان بهمراه اظهارنظر حسابرس به سازمان.

13 آذر 1397

موسسه حسابرسی هوشیار ممیز

1397/09/14 21:18:43	800896	[Mohammad Javad Hedayati Amlashi [Sign	شریک موسسه هوشیار ممیز
1397/09/14 21:23:05	800824	[Amir Hossein Narimany Khamseh [Sign	مدیر موسسه هوشیار ممیز

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۳۱	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۳۱	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			دارایی‌ها				
			دارایی‌های جاری				
			موجودی نقد		۵۲۱,۴۹۷	۷۹۱,۷۷۲	
			سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت		۲۷۰,۰۰۰	۲۷۲,۵۰۰	
			دریافتی‌های تجاری		۷۰۴,۲۲۴	۱,۳۰۸,۰۵۹	
			دریافتی‌های غیرتجاری		۶۴۸,۹۲۵	۷۲۵,۶۱۲	
			موجودی مواد و کالا		۲,۹۳۸,۴۰۴	۴,۴۴۹,۱۹۵	
			پیش‌پرداخت‌ها و سفارشات	(۲۴)	۷۶۲,۳۱۹	۵۸۲,۱۶۴	
			دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	--	.	.	
			جمع دارایی‌های جاری	۱۹	۶,۸۴۵,۴۶۹	۸,۱۲۹,۳۰۲	
			دارایی‌های غیرجاری				
			دریافتی‌های بلندمدت		۲۰,۷۹۷	۲۰,۸۰۸	
			سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱	۱,۰۲۴,۰۷۲	۱,۰۲۹,۲۲۶	
			سرمایه‌گذاری در املاک	--	.	.	
			دارایی‌های نامشهود		۲۲۵,۴۵۱	۲۲۵,۲۹۹	
			دارایی‌های ثابت مشهود	۲۹	۵,۷۸۰,۴۱۸	۸,۰۲۲,۷۵۵	
			سایر دارایی‌ها		۵۲,۹۹۳	۵۴,۱۲۵	
			جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۱	۷,۲۲۴,۷۳۱	۹,۴۷۲,۲۳۲	
			حقوق صاحبان سهام				
			سرمایه		۴,۹۹۰,۰۰۰	۴,۹۹۰,۰۰۰	
			افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		.	.	
			صرف (کسر) سهام		.	.	
			سهام خزانه		.	.	
			اندوخته قانونی		۲۹۴,۲۲۱	۲۹۴,۲۲۱	
			سایر اندوخته‌ها		.	.	
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش		.	.	
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها		.	.	
			تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری		.	.	
			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی		.	.	
			سود (زیان) انباشته		۱,۲۲۲,۷۵۷	۱,۳۱۸,۹۷۰	
			جمع حقوق صاحبان سهام		۶,۵۰۷,۹۷۸	۶,۶۰۳,۱۹۱	
			جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۵	۱۴,۰۷۰,۲۰۰	۱۷,۶۰۱,۶۲۵	

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۷,۴۸۷,۵۷۹	۴,۴۳۱,۳۸۸	۶۹	۱۰,۳۳۷,۷۰۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶,۳۱۳,۱۱۵)	(۳,۷۵۸,۴۹۴)	۶۸	(۸,۶۹۴,۰۹۱)
سود (زیان) ناخالص	۱,۱۷۴,۴۶۴	۶۷۲,۸۹۴	۷۵	۱,۵۳۳,۶۰۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳۹,۷۱۳)	(۱۱۵,۷۳۵)	۲۱	(۲۳۱,۳۷۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۳۸,۷۹۰	۳۵,۹۹۳	۴۹	۴۱,۸۴۳
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) عملیاتی	۱,۰۷۳,۵۴۱	۵۸۳,۱۵۲	۸۴	۱,۳۵۴,۱۷۹
هزینه‌های مالی	(۱۸۷,۸۵۶)	(۲۱۴,۶۱۴)	(۱۲)	(۳۷۸,۴۹۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۷۴,۹۱۶	.	--	۳۳۵,۸۳۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	.	(۴۶,۳۱۲)	--	.
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹۶۰,۶۰۱	۳۳۳,۲۳۶	۱۹۸	۱,۳۰۱,۵۱۳
مالیات بر درآمد	(۱۸۶,۷۴۸)	(۵۹,۳۷۱)	۳۱۵	(۱۶۶,۸۱۰)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷۷۳,۸۵۳	۲۶۳,۹۵۵	۱۹۴	۱,۱۳۴,۷۰۳
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۷۷۳,۸۵۳	۲۶۳,۹۵۵	۱۹۴	۱,۱۳۴,۷۰۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۹۳	۱۱۲	۷۰	۳۱۱
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	(۴۹)	--	۱۶
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۹۳	۶۴	۳۰۰	۳۲۷
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۷۷۳,۸۵۳	۲۶۳,۹۵۵	۱۹۴	۱,۱۳۴,۷۰۳
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱,۳۳۳,۷۵۷	۶۰۳,۳۸۹	۱۰۳	۶۰۳,۳۸۹
تعدیلات سنواتی	.	۳۴,۵۴۶	--	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱,۳۳۳,۷۵۷	۶۳۷,۹۳۵	۹۳	۶۰۳,۳۸۹
سود سهام مصوب	(۶۷۸,۶۴۰)	(۴۵۷,۶۰۰)	۴۸	(۴۵۷,۶۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۵۴۵,۱۱۷	۱۸۰,۳۳۵	۳۰۳	۱۴۵,۷۸۹
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	.	.	--	.
سود قابل تخصیص	۱,۳۱۸,۹۷۰	۴۴۳,۳۹۰	۱۹۸	۱,۳۸۰,۴۹۳
انتقال به اندوخته قانونی	.	.	--	(۵۶,۷۳۵)

انتقال به سایر اندوخته‌ها				
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱,۲۳۳,۷۵۷	۱۹۸	۴۴۳,۳۹۰	۱,۳۱۸,۹۷۰
سود (زیان) خالص هر سهم - ریال	۳۳۷	۱۹۲	۵۳	۱۵۵
سرمایه	۴,۹۹۰,۰۰۰	۰	۴,۹۹۰,۰۰۰	۴,۹۹۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31 حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	1,408,982	554,143	154	1,297,585
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	1,408,982	554,143	154	1,297,585
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(187,856)	(214,614)	(12)	(306,653)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	26,861	29,371	(9)	54,007
سود سهام پرداختی	(266,123)	(34,730)	666	(188,404)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(427,118)	(219,973)	94	(441,050)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(76,008)	(57,792)	32	(132,612)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	904
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(465,777)	(379,455)	23	(389,724)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	(418)	--	(419)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	5,278	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(5,263)	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0

0	::	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(389,239)	26	(374,595)	(471,040)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
334,684	--	(98,217)	434,816	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
فعالیت‌های تأمین مالی				
45,871	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
2,625,936	(2)	1,272,986	1,248,500	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(2,915,616)	49	(962,560)	(1,433,978)	بازپرداخت اصل استقراض
(243,809)	--	310,426	(185,478)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
90,875	17	212,209	249,338	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
441,811	18	441,811	521,497	موجودی نقد در ابتدای دوره
(11,189)	--	(84,830)	20,937	تأثیر تغییرات نرخ ارز
521,497	39	569,190	791,772	موجودی نقد در پایان دوره
1,558,001	28	1,034,244	1,325,711	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		
			تعداد	مبلغ فروش-ریال	تعداد	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد	نرخ فروش-ریال	سود ناخالص-ریال	تعداد	نرخ فروش-ریال
فروش داخلی:													
آلیاژی	تن	نرخ بازار	۱۳۰,۳۷۹	۳,۲۵۷,۷۸۱	۳۷۳,۸۶۴	۲۸,۰۸۷,۳۹۷.۳۹	۱,۲۷۳,۰۵۵	۱۴۷,۵۰۹	۲۸,۹۷۰,۸۷۶.۲۵	۵,۷۴۸,۵۵۵	۴,۵۹۳,۸۶۰	۱,۱۵۵,۶۹۵	۱۴۳,۶۶۱
ساختمانی	تن	نرخ بازار	۱۱,۵۸۶	۱۸۱,۳۱۴	۳۴,۳۸۲	۱۹,۰۳۱,۳۳۴.۵۹	۱۴,۴۹۷	۴,۹۲۵	۳۵,۶۱۰,۱۵۲.۲۸	۱۷۵,۳۸۰	(۱۴۷,۶۶۳)	۳۷,۷۱۸	۵,۰۷۵
مهندسی و صنعتی	تن	نرخ بازار	۱۳,۹۲۸	۲۶۹,۷۳۹	۳۳,۳۱۶	۲۳,۰۹۷,۱۰۰.۴۹	۳۹,۸۳۷	۱۶,۹۷۱	۲۵,۷۸۱,۱۵۶.۰۹	۶۰۷,۳۴۳	(۴۸۴,۷۳۰)	۱۳۲,۵۱۲	۲۳,۰۳۹
جمع فروش داخلی			۱۵۵,۷۹۳	۳,۷۰۸,۸۳۴	۴۴۱,۵۶۲	۴۷,۹۰۶,۵۲۹	۱,۳۲۷,۳۷۹	۱۶۹,۴۰۵	۹۰,۳۶۲,۱۸۶	۶,۵۳۱,۱۷۷	(۵,۲۲۵,۲۵۲)	۱,۳۰۵,۹۲۵	۱۷۰,۷۶۵
فروش صادراتی:													

آلیاژی	تن	نرخ بازار	۴۶,۱۱۸	۷۸۴,۹۰۲	۷۳,۸۲۶	۳۰,۵۵۵,۱۴۳.۱۷	۱,۵۱۷,۵۰۴	(۱,۲۹۳,۰۶۰)	۳۳۴,۴۴۴	۱۰,۷۹۹	۵۰,۴۹۱,۳۴۱.۷۹	۵۴۵,۲۵۶	(۴۱۹,۰۱۸)	۱۲۶,۳۳۸	۱۹,۲۰۲
مهندسی وصنعتی	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵,۱۳۱	۲۰,۲۶۴,۸۵۲.۱۷	۵۰۹,۲۷۶	(۶۷۲,۵۰۵)	(۱۶۳,۳۳۹)	۱۹,۸۶۹
ساختمانی	تن	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۰۰۰
جمع فروش صادراتی:			۴۶,۱۱۸	۷۸۴,۹۰۲	۷۳,۸۲۶	۳۰,۵۵۵,۱۴۳.۱۷	۱,۵۱۷,۵۰۴	(۱,۲۹۳,۰۶۰)	۳۳۴,۴۴۴	۲۵,۹۳۰	۱,۰۵۴,۵۲۳	۱,۰۵۴,۵۲۳	(۱,۰۹۱,۵۲۳)	(۳۶,۹۹۱)	۴۴,۰۷۱
درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش	(۱۸۳)	(۶۳,۳۴۸)	(۳,۹۳۹)	۶۱.۹۷	(۱۸۳,۱۴۰)	۱۶۳,۹۳۶	(۱۸۳,۱۴۰)	۱۱۴	(۱۸,۳۱۴)	۸۶۰.۷۹	(۹۸,۱۳۰)	۳,۶۶۰	(۹۴,۳۷۰)	۰	۰
تخفیفات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۳۰۱,۷۳۸	۴,۴۳۱,۳۸۸	۴۰۲,۴۴۹	۱۰,۲۳۷,۷۰۰	(۸,۶۹۴,۰۹۱)	۱,۵۳۳,۶۰۹	۳۰۵,۳۳۱	۷,۴۸۷,۵۷۹	(۶,۳۱۳,۱۱۵)	۱,۱۷۴,۴۶۴	۲۱۴,۸۳۶	۰	۰	۰	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۶,۳۴۳,۳۳۸	۵,۸۴۵,۷۹۷	۷,۷۹۵,۶۰۵	۷,۲۵۸,۸۹۸	۱۰,۲۳۷,۷۰۰	۷,۴۸۷,۵۷۹	۹,۹۰۴,۵۳۷
مبلغ بهای تمام شده	(۵,۲۵۴,۰۶۷)	(۵,۰۳۰,۶۱۸)	(۶,۳۰۰,۰۱۳)	(۶,۳۰۰,۴۳۱)	(۸,۶۹۴,۰۹۱)	(۶,۳۱۳,۱۱۵)	(۸,۵۷۷,۵۶۷)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

افزایش فروش محصولات تولید گرید های های آلیاژ با ارزش افزوده بالاتر و توجه بیشتر به حوزه صادرات و توسعه محصول

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵,۱۸۱,۶۴۰	۳,۹۷۸,۹۷۴
دستمزد مستقیم تولید	۲۶۳,۲۵۶	۱۷۷,۳۷۴
سربارتولید	۳,۰۶۳,۳۰۵	۳,۳۹۱,۰۴۴
جمع	۸,۵۰۸,۱۰۱	۶,۵۴۷,۳۹۲
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۸,۵۰۸,۱۰۱	۶,۵۴۷,۳۹۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۷۰۴,۱۰۳	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۵۲۵,۳۳۸)	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۸,۶۷۶,۸۶۶	۶,۵۴۷,۳۹۲
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱,۹۹۸,۳۶۸	۱,۹۸۱,۱۴۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱,۹۸۱,۱۴۳)	(۲,۳۱۵,۳۳۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۸,۶۹۴,۰۹۱	۶,۳۱۳,۱۱۵
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۸,۶۹۴,۰۹۱	۶,۳۱۳,۱۱۵

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														واحد	شرح محصول
موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره			
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
۲,۹۹۰	۱۹,۸۰۲,۷۵۹.۴	۷۹,۰۱۷	۱۶,۹۱۵	۳۰,۶۲۳,۱۷۴.۷	۵۱۷,۹۹۱	۰	۰	۰	۱۶,۹۷۱	۲۸,۵۶۲,۲۵۲.۲۶	۴۸۴,۷۳۰	۲,۹۳۴	۲۸,۵۴۰,۴۱۶.۸۸	۱۱۲,۲۷۸	مهندسی و صنعتی
۸۱,۴۴۲	۳۳,۰۱۴,۳۷۸.۲۳	۱,۸۷۴,۳۳۷	۱۷۱,۹۲۷	۳۳,۹۱۹,۹۷۷.۶۶	۵,۸۳۱,۷۶۰	۰	۰	۰	۱۸۳,۴۳۹	۳۰,۹۶۷,۹۱۳.۰۴	۵,۶۸۰,۷۳۳	۶۹,۹۳۰	۲۸,۹۶۲,۸۷۷.۱۶	۲,۰۲۵,۳۷۴	آلیاژی
۱,۵۱۱	۱۸,۳۹۱,۱۳۱.۷	۳۷,۷۸۹	۶,۱۱۹	۳۲,۲۸۲,۳۱۶.۲۱	۱۹۷,۵۴۱	۰	۰	۰	۴,۹۲۵	۲۹,۹۸۲,۱۳۱.۹۸	۱۴۷,۶۶۲	۲,۷۰۵	۲۸,۷۱۳,۷۵۴.۱۶	۷۷,۶۶۸	ساختمانی
		۱,۹۸۱,۱۴۳			۶,۵۴۷,۲۹۲	۰					۶,۳۱۳,۱۱۵			۲,۲۱۵,۳۲۰	جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال		
												مواد اولیه داخلی:	
۲۳۹,۰۳۸	۸.۷۸	۲,۰۸۲,۲۵۷	۳۳۹,۰۳۸	۱۷.۷۳	۷۹۷,۵۵۲	۴۴,۹۷۸,۰۵۷	۱۷.۷۳	۷۹۷,۵۵۲	۳۳۹,۰۳۸	۸.۷۸	۲,۰۸۲,۲۵۷	کیلوگرم	آهن فراضه
۱۲,۶۸۸	۱۰.۹۵	۱,۲۵۰,۰۰۰	۱۲,۶۸۸	۱۳.۱۶	۳,۲۴۲,۹۷۵	۲۵۲,۹۸۴,۶۵۷	۱۳.۱۶	۳,۲۴۲,۹۷۵	۱۲,۶۸۸	۱۰.۹۵	۱,۲۵۰,۰۰۰	کیلوگرم	آهن اسفنجی
۳,۹۰۶,۶۱۶	۴۰	۱۵۶,۲۵۵	۳,۹۰۶,۶۱۶	۸.۲۳	۲۵۹,۰۶۳	۳۰,۷۳۵,۷۱۹	۸.۲۳	۲۵۹,۰۶۳	۳,۹۰۶,۶۱۶	۴۰	۱۵۶,۲۵۵	کیلوگرم	سایر
۳۱,۳۳۸,۸۷۳	۵۹.۷۳	۳,۹۸۰,۹۸۱	۳۱,۳۳۸,۸۷۳	۳۹.۳۲	۴,۳۹۹,۵۹۰	۳۳۹,۶۹۸,۴۳۳	۳۹.۳۲	۴,۳۹۹,۵۹۰	۳۱,۳۳۸,۸۷۳	۵۹.۷۳	۳,۹۸۰,۹۸۱		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۲,۴۹۸,۱۸۵	۷۸.۰۲	۱۹۴,۹۳۶	۲,۴۹۸,۱۸۵	۶۹.۸۳	۳,۴۳۱,۱۷۰	۳۲۸,۸۸۴	۶۹.۸۳	۳,۴۳۱,۱۷۰	۲,۴۹۸,۱۸۵	۷۸.۰۲	۱۹۴,۹۳۶	کیلوگرم	فروآلیاژها
۲,۴۹۸,۱۸۵	۷۸.۰۲	۱۹۴,۹۳۶	۲,۴۹۸,۱۸۵	۶۹.۸۳	۳,۴۳۱,۱۷۰	۳۲۸,۸۸۴	۶۹.۸۳	۳,۴۳۱,۱۷۰	۲,۴۹۸,۱۸۵	۷۸.۰۲	۱۹۴,۹۳۶		جمع مواد اولیه وارداتی:
		۵۹۳,۹۱۷			۴,۶۳۸,۴۷۴						۵۹۳,۹۱۷		جمع کل

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۷۴۹,۳۲۰	۶۰,۳۹۱	۷۶,۰۳۲	۴۴۹,۸۵۳	۴۱۷,۰۸۰	۶۲,۷۰۲
هزینه استهلاک	۱۸۷,۳۳۱	۱,۸۱۰	۶,۳۲۸	۱۰۱,۵۰۴	۸۵,۸۰۸	۱,۸۱۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۳۳,۰۷۱	.	.	۲۶۸,۰۱۴	۲۵۱,۶۲۱	.
هزینه مواد مصرفی	۸۱۱,۷۰۴	.	۶,۳۲۸	۱,۵۲۵,۷۸۱	۱,۱۴۰,۳۹۹	.
هزینه تبلیغات
حق العمل و کمیسیون فروش	۷۲,۳۴۹	۲۷,۸۸۸	۱۲,۰۰۲	.	.	۲۹,۸۹۹
هزینه خدمات پس از فروش
هزینه مطالبات مشکوک الوصول
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳۶,۷۴۵	۲۸,۰۳۲	۵۴,۲۶۳	.	.	۳۹,۲۹۳
سایر هزینه ها	۷۷۳,۷۸۵	۴۳,۷۳۷	۶۶,۳۲۹	۵۷۶,۵۷۴	۴۹۶,۱۲۶	۲۲,۲۲۴
جمع	۳,۰۶۳,۲۰۵	۱۶۱,۷۵۸	۲۳۱,۳۷۲	۲,۹۳۱,۷۲۶	۲,۳۹۱,۰۴۴	۱۴۵,۹۳۸

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات بر اساس شرایط بازار و کشش بازار تعیین میگردد با توجه به نوسانات بازار امکان تغییر وجود دارد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ مواد اولیه با توجه به نوسانات دلار در بازار امکان تغییر وجود دارد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	عمده تغییرات اثر گذار بر بهای تمام شده قیمت مواد اولیه (قراضه و آهن اسفنجی) می باشد که هر گونه تغییر در نهاد های یاد شده بر قیمت تمام شده موثر است
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱,۰۶۴	۱,۰۶۷	۱,۰۶۷
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۴۶۱	۴۷۶	۴۷۶

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۱۸,۷۳۴,۳۷۸	۱,۰۲۶,۶۵۹	۱۰,۴۸۹,۵۴۳	۹۳۹,۰۵۹
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۴۳۷,۱۷۸	۱۹۹,۳۷۸	۳,۰۰۷,۱۶۹	۱۴۵,۷۰۰
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۱۷۳,۰۳۸,۸۱۱	۱۱۳,۹۰۵	۲۱۳,۹۷۰,۵۵۷	۱۶۷,۹۰۱

۱۱,۳۴۲	۷۷۴,۶۸۰	۷۹,۱۶۵ ۶۵,۹۳۱	۱۳,۱۳۳,۳۶۴ ۵,۳۸۶,۵۴۱	یوان درهم	مصارف ارزی طی دوره مصارف ارزی طی دوره
۵۴۳,۲۵۹	۷,۵۴۵,۳۵۰	۱,۱۶۶,۴۸۵	۳۳,۴۷۰,۰۶۹	یورو	منابع ارزی طی دوره
۵۰۹,۳۷۷	۱۲,۳۳۸,۹۷۳	۴۱۸,۷۶۹	۹,۹۱۳,۸۷۳	دلار	منابع ارزی طی دوره
۱۳۹,۷۸۸	۱,۴۶۵,۳۷۸	۳۴,۶۵۶	۶۹۷,۳۹۹	یورو	داراییهای ارزی پایان دوره
۲,۵۲۳	۵۲,۰۶۱	۲,۱۱۰	۴۹,۹۴۱	دلار	داراییهای ارزی پایان دوره
۴,۴۷۴,۶۶۷	۵۰,۵۳۱,۳۵۳	۰	۵۵,۰۸۶,۳۳۱	یورو	بدهی های ارزی پایان دوره
۰	۰	۰	۰	دلار	مصارف ارزی طی دوره

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ پیش بینی میشود هزینه های عمومی واداری نیمه دوم سال با توجه به افزایش نرخ تورم افزایش یابد ولی سایر در آمد ها وهزینه های عملیاتی تغییر با اهمیت رخ نهد

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پروژه ۱ یزد	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۱,۹۷۸,۳۰۰	یورو	۳,۸۳۱,۵۸۱	۲,۵۴۶,۹۴۵	۳۶	۴۰.۱۸	۵۵	۱۳۹۹/۰۶/۳۰	۲,۰۰۰

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
آهن و فولاد غدیر ایرانیان	۲۵	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۲۸	۵۵۰,۰۰۰	۲۵	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سودناشی از تسعیرداریها و بدهیهای ارزی	۴۱,۶۹۵	۲۸,۷۹۰
سایر	۱۴۷	۰
جمع	۴۱,۸۴۲	۲۸,۷۹۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۱۸۷,۸۵۶	۲,۷۲۶,۱۳۳	۳,۴۶۰,۱۳۹	۲,۷۲۶,۱۳۳	۳۹,۸۰۰,۶۳۸	یورو	۱,۵۶۴,۶۳۸	۴,۱۹۶,۴۷۹	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۱,۸۹۵,۵۰۱	۲۰,۷۲۰,۶۱۳	یورو	۰	۰	۷	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۸۷,۸۵۶	۲,۷۲۶,۱۳۳	۳,۴۶۰,۱۳۹	۴,۶۲۱,۶۳۴			۱,۵۶۴,۶۳۸	۴,۱۹۶,۴۷۹		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۱۸۷,۸۵۶	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهیلات ارزی از طریق بانک توسعه صادرات جهت پروژهای زیر سقفی کوثر ویزد یک تامین شده است

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ با توجه به در جریان بودن پروژه ه بزد یک و جهت تکمیل ان دریافت تسهیلات ارزی از بانک توسعه صادرات متصور است

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاریها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در شرکت وابسته	۵۵۰,۰۰۰	۰
اجاره کارخانه اهک	۱۴,۴۳۹	۷,۵۰۰

۲۶,۸۶۱	۵۴,۰۰۷	سود سپرده کوتاه مدت بانک ها
۷۰۰	۲,۰۴۰	اجاره ساختمان ها
۴,۶۲۰	(۳۵۱,۹۰۲)	سود (زیان) ناشی از تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی غیر عملیاتی
۲۵,۲۲۵	۵۷,۲۶۰	سایر
۷۴,۹۱۶	۳۳۵,۸۳۳	جمع

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	شرح
.	.	جمع

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته
۳۰ درصد سود خالص	۶۷۸,۶۴۰	۱,۱۳۴,۷۰۳	۱۱۳,۴۷۰	۱,۳۳۳,۷۵۷

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

افزایش سرمایه از محل سود انباشته و مطالبات سهامداران	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
--	---------------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

ورود همه جانبه به صنایع مفتولی و پیچ و مهره و.....
--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»